
 

 

1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADELBOSCO SOPRA 

Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

 

DELIBERA N. 23 
DEL VERBALE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO  

del 14 marzo 2019 
 

L'anno duemiladiciannove, il giorno quattordici del mese di marzo, alle ore 18,00 nei locali della Scuola 

Secondaria di primo grado, in via Giovanni Pascoli, Cadelbosco di Sopra, regolarmente convocato e 

validamente costituito, si riunisce il Consiglio dell'Istituto Comprensivo di Cadelbosco di Sopra per discutere 

e deliberare sul seguente  

 

ORDINE DEL GIORNO 

1) Lettura e approvazione verbali sedute precedenti 

2) Approvazione Programma Annuale anno 2019 

3) Comunicazioni varie 

 

Sono presenti: 

il Dirigente Scolastico Prof. Bruno Scacchetti; il DSGA Tonelli Antonella;  i genitori: Albertini Alberto,  

Bertolini Barbara, Crisanti Angela, Lusetti Tania, Peneva Kalinka Dimitrova, Ricco' Rita, Viesi Luca;  i 

docenti: Lo Priore Raffaelina, Righi Lorenzo, Tamburini Lisa.  

Assenti per la componente genitori: Arleoni Luca; per la componente docenti: Calcaterra Cinzia Giovanna, 

Capizzi Giovanni, Laneve Catia, La Sala Maria Concetta, Marani Kelly; per la componente ATA: Di Carlo 

Maria Rosa e Veraldi Iembo Loredana.  

 

Omissis 

 

Punto 2) Delibera Programma Annuale 2019 

Prende la parola il DSGA Tonelli Antonella, spiega che in data 13/03/2019 i revisori dei conti hanno dato 

parere favorevole di regolarità contabile sul Programma Annuale 2019. Chiede ai presenti se ci sono 

domande  sul Programma Annuale la cui disamina è stata effettuata durante la seduta del 26 febbraio 2019. 

Non essendoci domande si passa alla votazione. 

All'unanimità viene approvato il Programma Annuale 2019 [Delibera n. 23 – allegato 1] 

 

Omissis 

L'Assemblea chiude alle ore 19.40. 

 

IL SEGRETARIO       Il Presidente del Consiglio di Istituto 

    Tania Lusetti                         Luca Viesi 

PER COPIA CONFORME 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Bruno Scacchetti 

Firmato digitalmente da SCACCHETTI BRUNO



 

 

2 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADELBOSCO SOPRA 

Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 

e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 

Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.gov.it 

 
DELIBERA  N.  23  -  APPROVAZIONE  DEL PROGRAMMA ANNUALE 2019 

 

Il Consiglio di Istituto 

 
Riunitosi in data 14 marzo 2019 alle ore 18,00 nei locali della Scuola Secondaria di Cadelbosco Sopra 

 

VISTO il regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 – 

Decreto 28 agosto 2018 n. 129; 
 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2019 predisposto dal Dirigente Scolastico 

coadiuvato dal Direttore S.G.A in base alle indicazioni operative fornite dal MIUR; 
 

VISTA la Delibera della Giunta Esecutiva del 26 febbraio 2019;  

 

PRESO ATTO che il Collegio dei Revisori  ha espresso parere favorevole di regolarità contabile sul 

Programma Annuale 2019 in data 13/03/2019;  

 

con la presente votazione espressa in forma palese con n.  11   favorevoli, 0 contrari e  0  astenuti, 

 

DELIBERA 

 
- di approvare il Programma annuale dell’E.F. 2019, così come predisposto dal Dirigente, 

proposto dalla G.E., con apposita relazione, e riportato nella modulistica modelli A,B,C,D,E,  

-     di disporre la pubblicazione all’albo on line dell’Istituzione Scolastica.  

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse, 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo on line della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con il ricorso 

all’Avvocatura Distrettuale dello Stato (art. 14 D. 275/99). 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Cadelbosco Sopra, 14 marzo 2019 

 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

     Sig.ra Lusetti Tania                                                                 Sig. Viesi Luca 

PER COPIA CONFORME 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Bruno Scacchetti 

Pubblicato all’Albo on line in data 15/03/2019 

Firmato digitalmente da SCACCHETTI BRUNO


		2019-03-15T12:47:45+0100
	SCACCHETTI BRUNO




